

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. <b>P00007</b>	3. EFFECTIVE DATE <b>See Block 16B</b>	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. <b>PR201707250009</b>	5. PROJECT NO. (If applicable)
--	---	---	--------------------------------

6. ISSUED BY (CODE) <b>General Services Administration/FAS/ITC Office of Acquisition Operations 1800 F Street, NW, 4<sup>th</sup> Floor Washington DC 20405</b>	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) (CODE)
--	--

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR <b>Granite Telecommunications, LLC 100 Newport Ave. Quincy, MA 02171</b>	(%)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO
		9B. DATED (SEE ITEM 11)
		10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO <b>X GS00Q17NSD3004</b>
		10B. DATED (SEE ITEM 13) <b>7/31/2017</b>
CODE	FACILITY CODE	

**11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS**

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is  extended,  is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing Items 8 and 15, and returning \_\_\_\_ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or electronic communication which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATA SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by letter or electronic communication, provided each letter or electronic communication makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and data specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)  
N/A

**13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

(%)	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b)
<b>X</b>	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF <b>Mutual Agreement of Both Parties (FAR 43.103(a)(3))</b> OTHER (Specify type of modification and authority)

**E. IMPORTANT: Contractor is not X is required to sign this document and return 1 copies to the issuing office.**

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

SEE CONTINUATION PAGES

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.			
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) <b>Rand Currier - COO</b>	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) <b>Brittany Hannah Contracting Officer</b>		
15B. CONTRACTOR OFFICER 	15C. DATE SIGNED <b>06/28/18</b>	16B. UNITED STATES OF AMERICA	16C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)		(Signature of Contracting Officer)	

PREVIOUS EDITION UNUSABLE

1. The purpose of this modification is to change Sections B and J.
2. The contract is modified as follows:

**TABLE OF CONTENTS (Several changes)**

**SECTION B CHANGES:**

**SECTION B.1.2.11**

The following sentence has been added:

"The contractor shall not auto-sell CLINs representing services that reside on the agency side of the service delivery point."

**TABLE B.2.1.1.3.3**

The word "Access" has been removed from the description of MRC CLIN VN01002.

**TABLE B.2.2.1.8.3**

The word "Telephone" has been replaced with the words "Single DID" in the description of CLINs VI31425/VI32425.

**TABLE B.2.2.3.3.2.4**

In the first column header, "MRC" has been updated to "Usage".

**TABLE B.2.8.1.4.2**

The word "CONUS" has been removed from the description field and the words "CONUS and OCONUS only" were added in the Notes field of CLINs MN21002/MN20002.

**TABLE B.2.8.1.4.2**

The row for NRC CLIN MN21004/MRC MN20004 has been deleted in its entirety.

**TABLE B.2.8.1.4.2**

The word "CONUS" has been removed from the description field and the words "CONUS and OCONUS only" were added in the Notes field of CLINs MN21021/MN20021.

**TABLE B.2.8.1.4.2**

The row for NRC CLIN MN21023/MRC MN20023 has been deleted in its entirety.

**TABLE B.2.9.1.1.1**

Table B.2.9.1.1.1 for Domestic Access ICB Prices Table (MRC and Usage) has been added to Section B.

**TABLE B.2.11.7.3.2**

An "MRC CLIN" column has been added with CLIN "LA99991" to Table B.2.11.7.3.2.

**TABLE B.2.12.2**

The word "CONUS" has been removed from the description field and the words "CONUS and OCONUS only" were added in the Notes field of NRC CLIN CW00001.

**TABLE B.2.12.2**

The word "CONUS" has been removed from the description field and the words "CONUS and OCONUS only" were added in the Notes field of NRC CLIN CW00002.

**TABLE B.2.12.2**

The row for NRC CLIN CW00003 has been deleted in its entirety.

**TABLE B.2.12.2**

The row for NRC CLIN CW00004 has been deleted in its entirety.

**TABLE B.2.12.2**

The word "CONUS" has been removed from the description field and the words "CONUS and OCONUS only" were added in the Notes field of NRC CLIN CW00101.

**TABLE B.2.12.2**

The row for NRC CLIN CW00102 has been deleted in its entirety.

**TABLE B.2.12.2**

The word "CONUS" has been removed from the description field and the words "CONUS and OCONUS only" were added in the Notes field of NRC CLIN CW00301.

**TABLE B.2.12.2**

The row for NRC CLIN CW00302 has been deleted in its entirety.

**SECTION J CHANGES:**

**SECTION J.1.1**

The following sentence has been added:

"Contractors may propose a CBSA-based service for an OCONUS non-CBSA country/jurisdiction even if they do not propose any of the four mandatory services (VPNS, ETS, Voice, MNS) for that country/jurisdiction."

**SECTION J.1.3.1.1**

- 1) The first sentence has been modified to read:

"For the domestic CBSA regions CONUS, Alaska, Hawaii, and Puerto Rico, the contractor shall, at a minimum, provide access coverage and prices for the following:"

- 2) The second bullet in the first sentence has been deleted in its entirety.

"All NSCs within a proposed OCONUS region that are not within any CBSAs, i.e., NSCs where CBSA=1 in the Traffic Model."

3) The following paragraph has been added after bullet number 4:

"For domestic OCONUS non-CBSA regions, the contractor shall provide access coverage and prices for each NSC in the Traffic model within a proposed OCONUS region where the access CLIN is mandatory and is associated with a transport service that is offered in the OCONUS region."

**SECTION J.1.3.2.1**

The first sentence in the first paragraph has been modified to read:

"For non-domestic NSCs, the contractor shall price mandatory access CLINs in the Traffic Model that are associated with transport services offered in that non-domestic country/jurisdiction."

**SECTION J.4 Appendix A**

Deleted an extraneous period preceding the sentence that reads:

"Submission numbers ("SSSSS") shall be five digits and shall be unique for each submission."

3. The estimated dollar value of the contract remains unchanged.

4. Except as provided herein, all prices, terms and conditions of the document referenced in Item 10A remain unchanged and in full force and effect.